
460362 Dolní Bělá-Ledce-Plzeň
(Linka je zařazena v IDPK)

Platí od 14.12.2025 do 12.12.2026
Přepravu zajišťuje: ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o., Pod Hájem 97, 267 01 Králův Dvůr, provozovna Plzeň, tel: 311 653 777, 725 100 725, info.plzen@arriva.cz, www.arriva.cz

km TPZ Tč 101 1 3 5 7 9 103 11 105 13 15 107 17 19 21 25 111

6

26 42

6 6 6

31 79 31

6

26

0 0 026 1 od Dolní Bělá ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    12:44 ...    ...    ...    ...    ...    20:23 ...    
1 1 0 0 0 0 026 2 Horní Bělá 04:20 ...    05:20 06:10 ...    ...    08:40 10:39 12:40 12:47 ...    15:20 16:09 17:09 ...    20:26 20:40

3 3 2 2 2 2 026 3
př
od

Horní Bělá,Tlucná
...   

04:23
...    
...    

...   
05:23

...   
06:13

...    

...    
...    
...    

...   
08:43

...   
10:42

...   
12:43

...   
12:50

...    

...    
...   

15:23
...   

16:12
...   

17:12
...    
...    

...   
20:29

20:43
20:43

6 6 5 5 5 5 0 0 0 026 4
př
od

Nekmíř
...   

04:28
...   

04:28
...   

05:27
...   

06:17
...    
...    

...   
08:13

...   
08:48

...   
10:45

...   
12:48

...   
12:55

...   
15:15

...   
15:28

...   
16:15

...   
17:15

...   
18:15

...   
20:32

20:48
20:48

026 5
př
od

Horní Bělá,Tlucná         
...    
...                            

9 9 8 8 8 8 3 3 3 0 021,026 6
př
od

Tatiná
...   

04:33
...   

04:33
...   

05:33
...   

06:23
...   

06:48
...   

08:18
...   

08:53
...   

10:50
...   

12:53
...   

13:00
...   

15:20
...   

15:33
...   

16:20
...   

17:20
...   

18:20
...   

20:36
20:53
20:53

11 11 10 10 10 10 5 5 5 2 021 7
př
od

Žilov
...   

04:36
...   

04:36
...   

05:36
...   

06:26
...   

06:51
...   

08:21
...   

08:56
...   

10:53
...   

12:56
...   

13:03
...   

15:23
...   

15:36
...   

16:23
...   

17:23
...   

18:23
...   

20:39
20:56

20:56

12 12 11 11 11 11 6 6 6 3 021,026 8
př
od

Žilov,Stýskaly
...   

04:39
...   

04:39
...   

05:39
...   

06:29
...   

06:54
...   

08:24
...   

08:59
...   

10:56
...   

12:59
...   

13:06
...   

15:26
...   

15:39
...   

16:26
...   

17:26
...   

18:26
...   

20:40
20:59

20:59

13 13 12 12 12 12 7 7 7 4 021 9
př
od

Žilov
...   

04:42
...   

04:42
...   

05:42
...   

06:32
...   

06:57
...   

08:26
...   

09:01
...   

10:58
...   

13:01
...   

13:08
...   

15:28
...   

15:41
...   

16:28
...   

17:28
...   

18:28
...   

20:42
21:01

21:01

16 16 15 15 15 15 10 10 10 7 021 10
př
od

Ledce,,kult.dům
...   

04:47
...   

04:47
...   

05:47
...   

06:37
...   

07:04
...   

08:31
...   

09:06
...   

11:02
...   

13:06
...   

13:12
...   

15:32
...   

15:46
...   

16:32
...   

17:32
...   

18:32
...   

20:46
21:06
21:06

16 16 15 15 15 15 10 10 10 7 021 11
př
od

Ledce,,u Pellerů
...   

04:49
...   

04:49
...   

05:49
...   

06:39
...   

07:07
...   

08:33
...   

09:08
...   

11:04
...   

13:08
...   

13:14
...   

15:34
...   

15:48
...   

16:34
...   

17:34
...   

18:34
...   

20:47
21:08
21:08

17 17 16 16 16 16 11 11 11 8 021 12
př
od

Ledce,Dubský mlýn
...   

04:51
...   

04:51
...   

05:51
...   

06:41
...   

07:09
...   

08:35
...   

09:10
...   

11:06
...   

13:10
...   

13:16
...   

15:36
...   

15:50
...   

16:36
...   

17:36
...   

18:36
...   

20:48
21:10
21:10

18 18 17 17 17 17 12 12 12 9 021 13
př
od

Třemošná,Záluží,rozc.I
...   

04:53
...   

04:53
...   

05:53
...   

06:43
...   

07:11
...   

08:36
...   

09:12
...   

11:07
...   

13:12
...   

13:17
...   

15:37
...   

15:52
...   

16:37
...   

17:37
...   

18:37
...   

20:49
21:12
21:12

19 19 18 18 18 18 13 13 13 10 021 14
př
od

Třemošná,Záluží MHD
...   

04:55
...   

04:55
...   

05:55
...   

06:45
...   

07:13
...   

08:38
...   

09:14
...   

11:09
...   

13:14
...   

13:19
...   

15:39
...   

15:54
...   

16:39
...   

17:39
...   

18:39
...   

20:50
21:14
21:14

20 15 021 15 Třemošná,,Belgická MHD       06:48   08:41                       
021 16 Třemošná,,ves MHD                                   
021 17 Třemošná,,Belgická MHD                                   
021 18 Třemošná,Záluží MHD                                   
021 19 Třemošná,,Belgická MHD                                   

20 15 021 20 Třemošná,,sídliště MHD       06:53   08:44                       
20 15 021 21 Třemošná,Orlík MHD       06:54   08:45                       
24 19 001,021 22 Plzeň,,Bolevec MHD       06:58   08:49                       
24 19 001 23 Plzeň,,Okounová MHD       07:00   08:51                       

22 22 21 21 21 16 16 13 001,021 24
př
od

Plzeň,,Košutka MHD
...   

04:58
...   

04:58
...   

05:58   
...   

07:16   
...   

09:17
...   

11:13
...   

13:17
...   

13:23
...   

15:43
...   

15:57
...   

16:43
...   

17:43
...   

18:43
...   

20:53
21:17
21:17

23 23 22 22 22 17 17 14 001 25
př
od

Plzeň,,Severka MHD
...   

05:01
...   

05:01
...   

06:01   
...   

07:20   
...   

09:20
...   

11:16
...   

13:20
...   

13:26
...   

15:46
...   

16:00
...   

16:46
...   

17:46
...   

18:46
...   

20:56
21:20
21:20

23 23 22 22 22 17 17 14 001 26 Plzeň,,Sokolovská MHD   05:02 06:02   07:21                         
24 23 18 15 001 27 Plzeň,,Úřad Lochotín MHD         07:23     11:19   13:29 15:49   16:49 17:49 18:49     

26 21 001 28
př
od

Plzeň,,U Gery MHD       
...   

07:03
...    
...    

...   
08:54                       

26 27 25 22 20 001 29 Plzeň,,Nemocnice Lochotín MHD       07:05 ...    08:56   11:22   13:32 15:52   16:52 17:52 18:52     

27 26 001 30
př
od

Plzeň,,Sady Pětatřicátníků MHD
...   

05:08     
...    
...    

...    

...    
...    
...    

...   
09:27

...    

...    
...   

13:27
...    
...    

...    

...    
...   

16:07
...    
...    

...    

...    
...    
...    

...   
21:03

21:27
21:27



km TPZ Tč 101 1 3 5 7 9 103 11 105 13 15 107 17 19 21 25 111
28 27 22 001 31 Plzeň,,CAN   WC MHD   05:10 06:10 ...    ...    ...      ...      ...    ...      ...    ...    ...    21:08   

28 001 32 př Plzeň,,Terminál Hlavní nádraží 05:13 ...    ...    ...    ...    ...    09:33 ...    13:33 ...    ...    16:13 ...    ...    ...    ...    21:33

jede v pracovních dnech spoj s bezbariérově přístupným vozidlem jede v neděli a ve státem uznané svátky spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase občerstvení nebo restaurace v objektu zastávky WC veřejné WC v objektu zastávky zastávka jen na znamení nebo požádání

MHD zastávka s možností přestupu na městskou hromadnou dopravu spoj zastávku obsluhuje jen na objednání 6 jede v sobotu

spoj zastávku Žilov obsluhuje jen na objednání telefonicky nebo u
řidiče
spoj zastávku Žilov,Stýskaly obsluhuje jen na objednání
telefonicky nebo u řidiče

26 nejede od 24.12.2025 do 26.12.2025 , 1.1.2026 31 nejede 31.12.2025 42 nejede od 22.12.2025 do 4.1.2026 , 30.1.2026 , od 2.3.2026 do
8.3.2026 , 2.4.2026 , od 1.7.2026 do 31.8.2026 , od 29.10.2026
do 30.10.2026

79 nejede od 22.12.2025 do 2.1.2026       

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif Integrované dopravy Plzeňského kraje (IDPK). Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách (SPP) jsou k dispozici ve vozidlech na lince. Úplné znění tarifu, SPP a úplné informace o přiřazení
~zastávek k zónám jsou k dispozici na www.idpk.cz
Infolinka IDPK: 378 035 477 (pracovní dny 6-18h, neslouží k řešení ztrát a nálezů). Nástup v zast. se symbolem telefonu je možný pouze po předchozím objednání (infolinka IDPK či www.idpk.cz). Objednání nástupu do spoje na zavolání je nutné
nejpozději 30
~minut před vyjetím spoje z výchozí zastávky. Výstup v takové zastávce je automaticky objednán zakoupením jízdenky.



460362 Dolní Bělá-Ledce-Plzeň
(Linka je zařazena v IDPK)

Platí od 14.12.2025 do 12.12.2026
Přepravu zajišťuje: ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o., Pod Hájem 97, 267 01 Králův Dvůr, provozovna Plzeň, tel: 311 653 777, 725 100 725, info.plzen@arriva.cz, www.arriva.cz

opačný směr
km TPZ Tč 2 4 102 6 8 10 104 12 32 14 106 16 18 20 22 110 24 26 28 112

42

6

26
42 32

6 6

79
31

6

24 79
31 31

6

26

0 001 32 od Plzeň,,Terminál Hlavní nádraží ...    ...    06:28 ...    ...    ...    10:28 ...    ...    ...    14:28 ...    ...    ...    ...    18:28 ...    ...    ...    22:47
0 0 0 001 31 Plzeň,,CAN   WC MHD 05:15 06:15   ...    ...    ...      ...    ...    ...      ...    ...    ...    ...      ...    21:18 22:48   

1 2 001 30
př
od

Plzeň,,Sady Pětatřicátníků MHD     
06:33
06:33

...    

...    
...    
...    

...    

...    
...   

10:33
...    
...    

...    

...    
...    
...    

...   
14:33

...    

...    
...    
...    

...    

...    
...    
...    

...   
18:33

...    

...    
21:21
21:21

22:51
22:51

22:52
22:52

0 0 0 0 0 0 001 29 Plzeň,,Nemocnice Lochotín MHD       ...    07:42 09:50   11:45 13:10 14:16   15:16 16:16 17:30 18:20   19:22       

1 1 1 0 1 1 1 001 28
př
od

Plzeň,,U Gery MHD       
...   

07:27
...   

07:44
...   

09:52   
...   

11:47
...   

13:13
...   

14:18   
...   

15:18
...   

16:18
...   

17:32
18:22
18:22   

...   
19:24       

001 27 Plzeň,,Úřad Lochotín MHD                                         
5 5 6 5 001 26 Plzeň,,Sokolovská MHD                                         

3 5 3 5 6 2 3 3 5 001 25
př
od

Plzeň,,Severka MHD
05:23
05:23

...   
06:26

06:39
06:39

...   
07:31

...   
07:47

...   
09:57

...   
10:39     

...   
14:26

...   
14:39

...   
15:26

...   
16:26

...   
17:37

18:27
18:27

...   
18:39

...   
19:27

21:27
21:27

22:57
22:57

22:58
22:58

4 6 4 6 7 3 4 4 6 001,021 24
př
od

Plzeň,,Košutka MHD
05:25
05:25

...   
06:28

06:41
06:41

...   
07:33

...   
07:49

...   
09:59

...   
10:41     

...   
14:29

...   
14:41

...   
15:29

...   
16:29

...   
17:39

18:29
18:29

...   
18:41

...   
19:29

21:29
21:29

22:59
22:59

23:00
23:00

3 3 001 23 Plzeň,,Okounová MHD               11:50 13:18                       
3 3 001,021 22 Plzeň,,Bolevec MHD               11:51 13:19                       
7 7 021 21 Třemošná,Orlík MHD               11:56 13:24                       
7 7 021 20 Třemošná,,sídliště MHD               12:00 13:25                       
7 7 021 19 Třemošná,,Belgická MHD               12:01 13:27                       
9 6 9 021 18 Třemošná,Záluží MHD       07:40       12:04 13:30                       

8 021 17 Třemošná,,Belgická MHD       07:44                                 
9 021 16 Třemošná,,ves MHD       07:47                                 
10 021 15 Třemošná,,Belgická MHD       07:49                                 

7 9 7 9 10 12 7 7 9 021 14
př
od

Třemošná,Záluží MHD
05:30
05:30

...   
06:33

06:46
06:46

...   
07:53

...   
07:53

...   
10:04

...   
10:46     

...   
14:34

...   
14:46

...   
15:34

...   
16:34

...   
17:44

18:34
18:34

...   
18:46

...   
19:34

21:34
21:34

23:04
23:04

23:05
23:05

10 8 10 8 10 11 13 8 8 10 10 021 13
př
od

Třemošná,Záluží,rozc.I
05:32
05:32

...   
06:35

06:48
06:48

...   
07:55

...   
07:55

...   
10:06

...   
10:48

...   
12:06

...   
13:32

...   
14:36

...   
14:48

...   
15:36

...   
16:36

...   
17:46

18:36
18:36

...   
18:48

...   
19:36

21:36
21:36

23:06
23:06

23:07
23:07

11 9 11 9 11 12 14 9 9 11 11 021 12
př
od

Ledce,Dubský mlýn
05:33
05:33

...   
06:36

06:49
06:49

...   
07:56

...   
07:56

...   
10:07

...   
10:49

...   
12:07

...   
13:33

...   
14:37

...   
14:49

...   
15:37

...   
16:37

...   
17:47

18:37
18:37

...   
18:49

...   
19:37

21:37
21:37

23:07
23:07

23:08
23:08

12 10 12 10 12 13 15 10 10 12 12 021 11
př
od

Ledce,,u Pellerů
05:35
05:35

...   
06:38

06:51
06:51

...   
07:58

...   
07:58

...   
10:09

...   
10:51

...   
12:09

...   
13:34

...   
14:39

...   
14:51

...   
15:39

...   
16:39

...   
17:49

18:39
18:39

...   
18:51

...   
19:39

21:39
21:39

23:09
23:09

23:10
23:10

12 10 12 10 12 13 15 10 10 12 12 021 10
př
od

Ledce,,kult.dům
05:37
05:37

...   
06:40

06:53
06:53

...   
08:00

...   
08:00

...   
10:11

...   
10:53

...   
12:11

13:37
...   

...   
14:41

...   
14:53

...   
15:41

...   
16:41

...   
17:51

18:41
18:41

...   
18:53

...   
19:41

21:41
21:41

23:11
23:11

23:12
23:12

15 13 15 13 15 16 13 021 9
př
od

Žilov
05:39

05:39   
06:55

06:55     
...   

10:15
...   

10:57
...   

12:14
...    
...    

...   

14:45
...   

14:57
...   

15:45
...   

16:45
...   

17:55
18:43

18:43

...   
18:57

...   
19:45

21:43

21:43

23:13

23:13

23:14

23:14

16 14 16 14 16 17 14 021,026 8
př
od

Žilov,Stýskaly
05:40

05:40   
06:56

06:56     
...   

10:17
...   

10:59
...   

12:17
...    
...    

...   
14:47

...   
14:59

...   
15:47

...   
16:47

...   
17:57

18:44

18:44

...   
18:59

...   
19:47

21:44

21:44

23:14

23:14

23:15

23:15

17 15 17 15 17 18 15 021 7
př
od

Žilov
05:41

05:41   
06:57

06:57     
...   

10:20
...   

11:02
...   

12:20
...    
...    

...   
14:50

...   
15:02

...   
15:50

...   
16:50

...   
18:00

18:45

18:45

...   
19:02

...   
19:50

21:45

21:45

23:15

23:15

23:16

23:16

19 17 19 17 19 20 19 14 17 16 021,026 6
př
od

Tatiná
05:44
05:44

06:47
...   

07:00
07:00

...   
08:07

...   
08:07

...   
10:23

...   
11:05

...   
12:23

...    

...    
...   

14:53
...   

15:05
...   

15:53
...   

16:53
...   

18:03
18:48
18:48

...   
19:05

...   
19:53

21:48
21:48

23:18
23:18

23:19
23:19

20 026 5
př
od

Horní Bělá,Tlucná
05:50
05:50

...    

...                
...    
...                          

22 20 20 22 23 22 17 20 026 4
př
od

Nekmíř   
...    
...    

07:03
07:03

08:10
...   

08:10
...   

...   
10:28

...   
11:10

...   
12:28

...    

...    
14:58

...   
...   

15:10
...   

15:58
...   

16:58
18:08

...   
18:51
18:51

...   
19:10

...   
19:58

21:51
21:51

23:21
23:21

23:22
23:22

25 23 23 25 26 026 3
př
od

Horní Bělá,Tlucná   
...    
...    

07:06
07:06

...    

...    
...    
...    

...   
10:32

...   
11:14

...   
12:32

...    

...    
...    
...    

...   
15:14

...   
16:02

...   
17:02

...    

...    
18:54
18:54

...   
19:14

...   
20:02

21:54

21:54

23:24

23:24

23:25

23:25



km TPZ Tč 2 4 102 6 8 10 104 12 32 14 106 16 18 20 22 110 24 26 28 112
27 25 22 25 27 28 026 2 Horní Bělá 05:59 ...    07:17 ...    ...    10:35 11:17 12:35 ...    ...    15:17 16:05 17:05 ...    19:05 19:17 20:05 22:05 23:35 23:36
28 26 026 1 př Dolní Bělá ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    12:38 ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    20:08 ...    ...    ...    

jede v pracovních dnech spoj s bezbariérově přístupným vozidlem jede v neděli a ve státem uznané svátky spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase občerstvení nebo restaurace v objektu zastávky WC veřejné WC v objektu zastávky zastávka jen na znamení nebo požádání

MHD zastávka s možností přestupu na městskou hromadnou dopravu spoj zastávku obsluhuje jen na objednání 6 jede v sobotu

spoj zastávku Žilov obsluhuje jen na objednání telefonicky nebo u
řidiče
spoj zastávku Žilov,Stýskaly obsluhuje jen na objednání
telefonicky nebo u řidiče
spoj zastávku Horní Bělá,Tlucná obsluhuje jen na objednání
telefonicky nebo u řidiče
spoj zastávku Horní Bělá obsluhuje jen na objednání telefonicky
nebo u řidiče

24 nejede 24.12.2025 26 nejede od 24.12.2025 do 26.12.2025 , 1.1.2026 31 nejede 31.12.2025

32 jede od 22.12.2025 do 4.1.2026 , 30.1.2026 , od 2.3.2026 do
8.3.2026 , 2.4.2026 , od 1.7.2026 do 31.8.2026 , od 29.10.2026
do 30.10.2026

42 nejede od 22.12.2025 do 4.1.2026 , 30.1.2026 , od 2.3.2026 do
8.3.2026 , 2.4.2026 , od 1.7.2026 do 31.8.2026 , od 29.10.2026
do 30.10.2026

79 nejede od 22.12.2025 do 2.1.2026   

spoj 14 Tč 9: spoj 14 vyčká v zastávce Žilov příjezdu spoje 4 linky 460364 nejvýše 5 minut spoj 112 Tč 32: spoj 112 vyčká v zastávce Plzeň,Terminál Hlavní nádraží příjezdu vlaku 750 nejvýše 15 minut

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif Integrované dopravy Plzeňského kraje (IDPK). Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách (SPP) jsou k dispozici ve vozidlech na lince. Úplné znění tarifu, SPP a úplné informace o přiřazení
~zastávek k zónám jsou k dispozici na www.idpk.cz
Infolinka IDPK: 378 035 477 (pracovní dny 6-18h, neslouží k řešení ztrát a nálezů). Nástup v zast. se symbolem telefonu je možný pouze po předchozím objednání (infolinka IDPK či www.idpk.cz). Objednání nástupu do spoje na zavolání je nutné
nejpozději 30
~minut před vyjetím spoje z výchozí zastávky. Výstup v takové zastávce je automaticky objednán zakoupením jízdenky.


